ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                             ст.Новотитаровская

Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»             п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно приложения № 1
	2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 2.
	3. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 3.
	4. Назначить ответственным лицом за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района Черныш Г.Н.
	5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (www.novotitarovskay.info)
	6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 	7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                             С.К. Кошман